[image: ]

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

[bookmark: _GoBack]MINUTA DE ALTERAÇÃO DE PORTARIA - CONTEÚDO

		O Reitor da Universidade Federal do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, tendo em vista o que consta do Processo/Documento avulso nº XXXX, RESOLVE:
Art. 1º. Alterar a Portaria nº XXXX, publicada em dia/mês/ano, que constituiu a Comissão/Grupo de Trabalho/Comissão Especial/Comitê com a finalidade de (...), da seguinte forma:
I – Onde se lê (...), leia-se (...).

PAULO SERGIO DE PAULA VARGAS
Reitor

Publicado em ____/____/______ no

(   ) DOU, Seção _____, Página _____
(   ) BGP

image1.jpeg